

**N. Anneberg Holding ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 36 71 60 29**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2024.

---

Nikolaj Anneberg Jacobsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

N. Anneberg Holding ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 71 60 29  
Stiftet: 16. april 2015  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

**Direktion**

Nikolaj Anneberg Jacobsen, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af konsulentvirksomhed samt eje af kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.500 kr. mod -4.901 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.489 kr. mod -12.159 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.500</b>	<b>-4.901</b>
Andre finansielle indtægter	11	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.000</u>	<u>-7.258</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.489</b>	<b>-12.159</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-11.489</u></b>	<b><u>-12.159</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-72.489</u>	<u>-12.159</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-11.489</u></b>	<b><u>-12.159</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	95.001	95.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	95.001	95.001
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>95.001</b>	<b>95.001</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	4.559	2.646
Tilgodehavender i alt	4.559	2.646
Likvide beholdninger	40.057	51.659
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>44.616</b>	<b>54.305</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>139.617</b>	<b>149.306</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	23.617	96.106
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>134.617</u></b>	<b><u>146.106</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	3.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	3.200
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>3.200</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>139.617</u></b>	<b><u>149.306</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

**Noter**

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.000</u>	<u>7.258</u>
	<u><b>2.000</b></u>	<u><b>7.258</b></u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
<b>3. Eventualposter</b>		
Ingen.		